27506, I/A 19 (25.02.26).

113059 - ZUFRE GAS SERVICIOS SL.
Ampliación de capital. Capital: 33.700,00 Euros. Resultante Suscrito: 36.700,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de los 
Estatutos : Artículo 5º. - Capital Social. - El capital de la sociedad es de TREINTA Y SEIS MIL SETECIENTOS EUROS Y CERO 
CENTIMOS -36.700 ?-, dividido en 36.700 participaciones sociales de 1,00 ? -UN EURO- de valor nominal cada una, numeradas 
correlativamente a partir del uno. . Datos registrales. S 8 , H H 28504, I/A 3 (25.02.26).

113060 - 4VIDAS 2019 SOCIEDAD LIMITADA.
Modificaciones estatutarias.

[...]

S 8 , H H 2552, I/A 7 (26.02.26).

113073 - GRUPO FRIALBA Y MALBA SL.
Ampliación de capital. Capital: 100.000,00 Euros. Resultante Suscrito: 103.000,00 Euros. Modificaciones estatutarias. Artículo de 
los Estatutos : ARTICULO 5.- CAPITAL SOCIAL.- El capital social es de CIENTO TRES MIL EUROS -103.000,00 ?-. Está totalmente 
desembolsado e íntegramente asumido, y se divide en CIENTO TRES MIL PARTICIPACIONES SOCIALES, iguales, indivisibles y 
acumulables, de UN EURO -1,00 ?- de valor nominal cada una de ellas, numeradas con los números UNO A. Datos registrales.